



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดุรอง ปี 2567 H- CONNECTOR จำนวน 6 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-M-004-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 21,426,536.00 บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านบาทสี่แสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่.....<sup>๑๗ มี.ค. ๒๕๖๗</sup>.....เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 22,691,329.50 บาท (ยี่สิบสองล้านบาทสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (อัน)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1020320010	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50, TAP AL/CU 2.5-6	9,310	35.00	325,850.00	348,659.50
2	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50, TAP AL/CU 16-35	231,310	30.00	6,939,300.00	7,425,051.00
3	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95, TAP AL/CU 50-95	183,080	40.00	7,323,200.00	7,835,824.00
4	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95, TAP CU 16-35	6,200	45.00	279,000.00	298,530.00
5	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50, TAP CU 6-10	89,000	28.00	2,492,000.00	2,666,440.00
6	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95, TAP CU 6-10	85,500	45.00	3,847,500.00	4,116,825.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>21,206,850.00</b>	<b>22,691,329.50</b>
(ยี่สิบสองล้านบาทสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)						

5. แหล่งที่มา...

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560มาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากห้องตลาด จากผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

- (1) ห้างหุ้นส่วนจำกัด สดาร์ไลท์ พลัส
- (2) บริษัท เอ็มเอเอสอิเล็กทรอนิกส์ (ไทย) จำกัด
- (3) บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- |                          |  |
|--------------------------|--|
| 6.1 นายจรศักดิ์ ศรีอ่อน  | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา |
| 6.2 นายวัชร พบพร         | รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ                  |
| 6.3 นางสาวเนียง อำพันธุ์ | รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ                 |